
Campeonato Sul-Mato-Grossense de Orientação - CaSMOr - V Etapa do XIX CaSMOr 2024
Antônio João - MS 10.11.2024

Federação de Orientação do Estado de Mato Grosso do Sul

Angelo Carvalho
Federação de Orientação do Estado de
Mato Grosso do Sul
Percurso : H21B
Distancia : 4500m (Desnivel 50m)
Tempo : 1:03:15,085 (14'03"/km)

7/30 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Marcelo Andrade Alves 0:46:03,347
2. Anderson Henrique De Moura 0:49:06,730
3. Gabriel Martins Araujo 0:51:28,843

1. 55 00:01:57 204m 9'34"/km
2. 34 00:02:18 00:04:15 252m 9'08"/km
3. 59 00:08:15 00:12:30 152m 54'17"/km
4. 54 00:03:03 00:15:33 284m 10'44"/km
5. 35 00:02:16 00:17:49 305m 7'26"/km
6. 72 00:06:35 00:24:24 267m 24'39"/km
7. 42 00:03:09 00:27:33 167m 18'52"/km
8. 43 00:04:04 00:31:37 100m 40'40"/km
9. 39 00:03:28 00:35:05 140m 24'46"/km

10. 38 00:01:24 00:36:29 88m 15'55"/km
11. 40 00:04:05 00:40:34 320m 12'46"/km
12. 44 00:04:03 00:44:37 197m 20'34"/km
13. 63 00:01:32 00:46:09 97m 15'48"/km
14. 64 00:01:49 00:47:58 255m 7'07"/km
15. 71 00:02:51 00:50:49 278m 10'15"/km
16. 65 00:01:30 00:52:19 164m 9'09"/km
17. 60 00:02:26 00:54:45 112m 21'44"/km
18. 70 00:01:31 00:56:16 163m 9'18"/km
19. 48 00:02:32 00:58:48 267m 9'29"/km
20. 56 00:00:40 00:59:28 100m 6'40"/km
21. 49 00:00:34 01:00:02 86m 6'35"/km
22. 50 00:01:15 01:01:17 209m 5'59"/km
23. 51 00:01:32 01:02:49 207m 7'24"/km
24. 999 00:00:26 01:03:15 80m 5'25"/km
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